令和 3 年 1 月 15 日

公益社団法人鹿児島県臨床工学技士会

会員各位

公益社団法人鹿児島県臨床工学技士会

選挙管理委員会

委員長 松野下 敏

公益社団法人鹿児島県臨床工学技士会

2021 年度役員(理事・監事)選出選挙の告示

公益社団法人鹿児島県臨床工学技士会の役員(理事・監事)選出選挙に関し、定款第 5 章（役

員）19 条（役員の設置）ならびに 20 条（役員の選任）に基づき下記要領により選挙を行い

ますのでお知らせいたします。

記

1. 選挙告示：令和 3 年 1 月 15 日(金）

2. 選出する役員候補者数：理事 15 名（任期 2 年）、監事 2 名（任期 4 年）

3. 立候補の資格：公益社団法人鹿児島県臨床工学技士会正会員

4. 届出：立候補するものは、所定の立候補届出用紙（ホームページからダウンロードして

ください）に必要事項を記入し、選挙管理委員会事務局まで提出してください。

5. 立候補受付期限：令和 3 年 1 月 15 日(金)から令和 3 年 2 月 6 日（土）消印有効。

6. 立候補者氏名の告示：令和 3 年 3 月 1 日（月）ホームページ上にて掲載

7. 投票期間：令和 3 年 3 月 8 日(月)から 3 月 21 日(日)消印有効。

8. 開票日 ：令和 3 年 3 月 26 日（金）

9. 理事の任期：2021 年度定期総会の翌日～2023 年度定期総会の日まで 2 年間

  監事の任期：2021 年度定期総会の翌日～2025 年度定期総会の日まで 4 年間

10. 選挙管理委員会事務局および問い合わせ先

選挙管理委員会事務局：〒893-0015 鹿児島県鹿屋市新川町 6081-1

大隅鹿屋病院 3F ME センター宛

問い合わせ先：me＠kanoya-aishinkai.com

以上

ふりがな 性別 年齢 会員番号

立候補者氏名 男・女 満　　歳

施設名

部署

所在地

※役員(理事・監事)選出選挙立候補届け出用紙は、投票時に会員ページに掲載致します。

※役員(理事・監事)選出選挙立候補届け出用紙は、投票時に投票用紙と同封し会員へ配布致します。

※連絡先の情報の個人情報については、選挙管理委員より確認事項がある場合以外の目的では利用いたしません。

技士会および関

連団体の役員・

委員会歴

学歴

職歴

連絡先 電話番号： メールアドレス：

公益社団法人 鹿児島県臨床工学技士会　役員(理事・監事)選出選挙立候補届け出用紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

立候補役員種類（該当を〇で囲む）

理事　　・　　監事

推薦者

抱負

所属：氏名

公益社団法人　鹿児島県臨床工学技士会　選挙管理委員会

所属

立候補辞退届出書

公益財団法人鹿児島県臨床工学技士会

選挙管理委員会委員長殿

私儀、公益社団法人 鹿児島県臨床工学技士会役員

（ 理事 ・ 監事 ）

候補者として立候補届を提出致しましたが、都合により辞退致しますのでお届

けいたします。

年  月  日

会 員 番 号

立候補者氏名                  印

所属施設名

住    所